
EQUIPOS INFANTIL FEMENINO
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1º Enrique de Ossó 0
2º C.A.Binefar 0
3º C.A.Barbastro 0
4º Intec Zoiti 0
5º ALAS 0
6º Tragamillas Alcañiz 0
7º Elite Sport 0
8º C.A. Utebo 0
9º Valdespartera - San Jorge 0
10º Alcampo Scorpio-71 0
11º C.A. Fraga-Bajo Cinca 0
12º Sansueña 0
13º Zaragoza Atletismo 0
14º Escuela Zenit 0
15º Hinaco Monzón 0
16º C.A Trials 0
17º Atletismo Santa Isabel 0



60M INFANTIL FEMENINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3158 ELITE SPORT PINILLA PEREZ MARCOS
1 3247 ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ GRACIA IZARBE
2 3128 SANSUEÑA TOLOSANA GALLIGO CRISTINA
3 3033 ALCAMPO SCORPIO-71 ABAD SEGURA MARIA
4 3231 ZARAGOZA ATLETISMO SANCHO MARTINEZ ESTELA MARÍA
5 3025 ALCAMPO SCORPIO-71 IÑARREA BUSTOS AINHOA
6 3319 INTEC ZOITI LAGUARTA MOLINA MARÍA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3119 C.A TRIALS COLCHERO CABREJAS IRENE
1 3296 INTEC ZOITI RIU MONAJ EVA
2 3113 C.A. UTEBO RASO CAJAL LUCÍA  
3 3274 HINACO MONZÓN PLAYAN GIRON LARA
4 3284 INTEC ZOITI CASAUS BENTUÉ IRENE
5 3306 INTEC ZOITI LABORDA REDOL HELENA
6 3088 C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3219 VALDESPARTERA - SAN JORGE BARRIO AGUELO MARIA ISABEL
1 3074 C.A.BARBASTRO TABOADA ARENALES JULIA
2 3250 ZARAGOZA ATLETISMO LONA ARTAL CANDELA
3 3333 INTEC ZOITI BRETOS OTO IRENE
4 3323 INTEC ZOITI SAMPERIZ ZAMORA CARLA
5 3278 HINACO MONZÓN FORTON BERMON TANIA
6 3316 INTEC ZOITI BENITEZ BUISAN LEYRE

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3018 ALAS GARCÉS DE VAL IRENE
1 3308 INTEC ZOITI RUIZ GALLARDO ALBA
2 3254 ZARAGOZA ATLETISMO TORNOS CARABALLO SOFÍA
3 3331 INTEC ZOITI REINE CIRIA SANDRA
4 3226 ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA
5 3023 ALAS PERNIA GARCIA VERA
6 3253 ZARAGOZA ATLETISMO HERRERO GOMEZ CANDELA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3239 ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ KOPEYKINA MARÍA VICTORIA
1 3168 Enrique de Ossó CALAVIA MARIN MARIA
2 3255 ZARAGOZA ATLETISMO TORNOS CARABALLO LEYRE
3 3220 VALDESPARTERA - SAN JORGE GARCIA CHAZO ALBA
4 3277 HINACO MONZÓN BALLARIN GUAL PAULA
5 3353 ZENIT SEDEÑO JIMENEZ GABRIELA
6 3132 SANSUEÑA MOLINA JOSA PATRICIA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 3321 INTEC ZOITI MARTIN MARTIN AITANA
1 3150 ELITE SPORT SANCHO MARTINEZ LUCIA
2 3048 ALCAMPO SCORPIO-71 PLACER MARTINEZ MARIA
3 3356 ZENIT DILOY MARTINEZ IRENE
4 3260 C.A. Fraga-Bajo Cinca GIBERT MESSEGUER NAUSICA
5 3011 ALAS TENA MONTÓN CLAUDIA
6 3343 ZENIT ARMAÑAC NAVARRA LUISA PILAR
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SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3140 SANSUEÑA YAGUE RAMON MARIANA
2 3289 INTEC ZOITI GARCÍA SANVICENTE DANIELA
3 3248 ZARAGOZA ATLETISMO BECERRIL OVEJERO EVA
4 3155 ELITE SPORT GONZALEZ PINILLA CARLA
5 3263 C.A. Fraga-Bajo Cinca GARCIA PIRLA MARTA
6 3251 ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3233 ZARAGOZA ATLETISMO GÓMEZ PEÑA CLAUDIA
2 3218 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PRADAS RAMIA ALEJANDRA
3 3330 INTEC ZOITI BAJÉN SARVISÉ IRENE
4 3249 ZARAGOZA ATLETISMO BEORTEGUI SEBASTIAN ALEJANDRA
5 3238 ZARAGOZA ATLETISMO MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA
6 3007 ALAS SCHNEIDER VICENTE VIOLETA
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60MV INFANTIL FEMENINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3072 C.A.BARBASTRO GONZALEZ MONTANER SILVIA
3 3244 ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA
4 3286 INTEC ZOITI CABRERO LÓPEZ ÁNGELA
5 3042 ALCAMPO SCORPIO-71 ZOCO LOPEZ AINARA
6 3127 C.A TRIALS PORTERO VAL JARA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3245 ZARAGOZA ATLETISMO AGESTA BROTO GISELLE
3 3271 HINACO MONZÓN MAZCARAY ASENSIO JARA
4 3019 ALAS GALINDO ESTEBAN LAIA
5 3243 ZARAGOZA ATLETISMO MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ
6 3230 ZARAGOZA ATLETISMO POPA ERIKA ANDREEA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3010 ALAS SAMPEDRO ARENERE EMMA
3 3300 INTEC ZOITI GUZMAN ANGULO SARA
4 3114 C.A. UTEBO BERBEGAL MARTÍN PAULA 
5 3032 ALCAMPO SCORPIO-71 ALCAINE GRACIA ADRIANA
6 3020 ALAS ANDRES RODRIGUEZ SARAY

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3281 HINACO MONZÓN CALDERON PORCEL ALMA
3 3139 SANSUEÑA BARTIBAS FERRERAS MARIA
4 3089 C.A.BINEFAR PENELLA DE SALAS DANIELA
5 3160 Enrique de Ossó VARONA CARMONA LUNA
6 3215 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ MARTIN ARBIOL ALICIA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3152 ELITE SPORT SERON PASTOR ALBA
3 3133 SANSUEÑA NSUE PABLOS CARLOTA
4 3157 ELITE SPORT SEGURA SANTOLARIA JORGE
5 3038 ALCAMPO SCORPIO-71 PUERTOLAS BUENO JULIA
6 3262 C.A. Fraga-Bajo Cinca GONZÁLEZ GRAMUN IRMA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

2 3309 INTEC ZOITI RUIZ GALLARDO MALENA
3 3312 INTEC ZOITI MAROTO ARIZÓN JARA
4 3223 VALDESPARTERA - SAN JORGE LAPUENTE CORTES LORENA
5 3352 ZENIT EJEA DÍAZ EVA
6 3349 ZENIT GALAN ROMERO ANA
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120M INFANTIL FEMENINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3044 ALCAMPO SCORPIO-71 VERGARA ROMERO INES
2 3252 ZARAGOZA ATLETISMO MESTRE SENRA VICTORIA
3 3073 C.A.BARBASTRO SUBIRA GALIANA SELENE
4 3246 ZARAGOZA ATLETISMO FANDOS PALOMERA ANDREA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3228 ZARAGOZA ATLETISMO MOSTAJO BASA NOELIA
2 3120 C.A TRIALS CALDERON CRUZ LUCIA
3 3014 ALAS GONZALEZ MARTÍNEZ MARTA
4 3051 ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO SAMPER VICTORIA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3066 ATLETISMO SANTA ISABEL URIEL GUINDA CANDELA
2 3234 ZARAGOZA ATLETISMO CUARTERO COLERA PAULA
3 3008 ALAS BARRADO ALFARO OLIMPIA
4 3122 C.A TRIALS GRACIA ORERA IXEYA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3123 C.A TRIALS LAFUENTE ABAD ELENA
2 3204 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ LAHOZ ALEJOS ESTELA
3 3021 ALAS BARBERO TORREQUEBRADA YASMIN
4 3304 INTEC ZOITI SUPERVÍA ÁLVAREZ MARTA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3285 INTEC ZOITI LATORRE BALLARIN SARA
2 3344 ZENIT FORNIES BARRERIA INES
3 3290 INTEC ZOITI VILLACAMPA BETRÁN JULIA
4 3159 ELITE SPORT ZARATE BRIZ LAURA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3221 VALDESPARTERA - SAN JORGE URBANO CALVO JIMENA
2 3264 C.A. Fraga-Bajo Cinca REDON CAMARASA MARTA
3 3130 SANSUEÑA VICENTE CANDIL DANIELA
4 3115 C.A. UTEBO GARCÍA CARBO ADRIANA  

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3280 HINACO MONZÓN OROS CARTIE ROCIO
2 3149 ELITE SPORT SERON DE LA TORRE IRUNE
3 3288 INTEC ZOITI MARCUELLO LAGUNA IZARBE
4 3084 C.A.BINEFAR APOLINAR LLARI MARIA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3313 INTEC ZOITI SANTAFÉ LUIS LUCÍA
2 3169 Enrique de Ossó FRANCES MARTI ALBA
3 3317 INTEC ZOITI MOLINA MIRANDA CLARA
4 3235 ZARAGOZA ATLETISMO CELIGUETA  MOÑUX SARA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 3359 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA PALOMERO CELIA
2 3131 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ MARIOLA
3 3351 ZENIT ALEGRE PELLICENA IRENE
4 3276 HINACO MONZÓN SORINAS PURROY MALENA

APELLIDOS

8

APELLIDOS

9

APELLIDOS

5

APELLIDOS

6

APELLIDOS

7

APELLIDOS

4

APELLIDOS

1

APELLIDOS

2

APELLIDOS

3



SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1

2 3302 INTEC ZOITI TORNER RAMÓN DAIRA
3 3357 ZENIT ANCHELEGUES RODRIGUEZ ESTELA
4 3090 C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ MALENA

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1

2 3318 INTEC ZOITI BELLOSTA SAUSÁN PAULA
3 3266 C.A. Fraga-Bajo Cinca CANALIS SORIA IRENE
4 3275 HINACO MONZÓN TOMAS TURMO LUCIA

APELLIDOS

11

APELLIDOS

10



500M INFANTIL FEMENINO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3139 SANSUEÑA BARTIBAS FERRERAS MARIA
3111 C.A. UTEBO MANTILLA ZALDIVAR JULIA 
3075 C.A.BARBASTRO HERVAS MUIZZI AINHOA
3292 INTEC ZOITI BERNAL BELENGUER LORETO
3034 ALCAMPO SCORPIO-71 SANZ CALAVIA INÉS
3135 SANSUEÑA BALET BENITEZ CARLA
3082 C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA
3257 VALDESPARTERA - SAN JORGE HIDALGO PÉREZ CARLA
3203 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SANZ SANCHO ARIADNA
3028 ALCAMPO SCORPIO-71 GIL GONZALEZ INÉS
3327 INTEC ZOITI FONTAN MELET ANA
3012 ALAS LÓPEZ YESA NATALIA

3027 ALCAMPO SCORPIO-71 MANGUE NFONO SANDRA PILAR

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3336 ALCAMPO SCORPIO-71 RÍÓS ALARCÓN NATALIA
3153 ELITE SPORT ABADIA AGUDO ALBA 
3126 C.A TRIALS VELILLA BLANCAS SARA
3265 C.A. Fraga-Bajo Cinca SORO CANTERO ALBA
3355 ZENIT ABAD INFANTES SUKEY
3064 ATLETISMO SANTA ISABEL SAN MILLAN MAGALLON NATALIA
3212 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ALEJOS SANCHO ISABEL
3232 ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA ISABEL
3282 HINACO MONZÓN SORINAS EZQUERRA ALICIA
3337 ALCAMPO SCORPIO-71 ESQUÉS FERRANDO LUCÍA
3240 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS LUNA
3241 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS VEGA
3279 HINACO MONZÓN AGUILERA FORTON VIOLETA
3237 ZARAGOZA ATLETISMO PÉREZ GÓMEZ ELENA
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1000M INFANTIL FEMENINO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3112 C.A. UTEBO BENITO BIELA NATALIA  
3294 INTEC ZOITI ALASTRUE HERNANDEZ LUCIA
3272 HINACO MONZÓN TRIGO QUELLA MARTA
3121 C.A TRIALS LOPEZ BURGOS ANA
3295 INTEC ZOITI ALEGRE MACHADO CARLOTA
3009 ALAS MORTE GIRAL PAULA
3030 ALCAMPO SCORPIO-71 NUÑO PARACUELLOS LAURA
3217 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ARAGUES CORRIOL CAROLINA
3222 VALDESPARTERA - SAN JORGE TIERRA MONREAL PAULA

SERIE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

3043 ALCAMPO SCORPIO-71 ALCONCHEL DELA TORRE JUDITH
3063 ATLETISMO SANTA ISABEL AZNAR ROYO MARIA
3127 C.A TRIALS PORTERO VAL JARA
3077 C.A.BARBASTRO LACOMA MILLARUELO JULIA
3091 C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA
3156 ELITE SPORT RILLO CASTAN SHEILA 
3213 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NAVARRO TOMAS PANDORA
3165 Enrique de Ossó GRACIA LOU IXEYA MARINA
3227 ZARAGOZA ATLETISMO ABADIA ARQUILLUE CRISTINA
3354 ZENIT CARRATO IZUEL SARA
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LONGITUD INFANTIL FEMENINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3011 ALAS TENA MONTÓN CLAUDIA 0,00

3013 ALAS PÉREZ LUZÓN PÍA 0,00

3040 ALCAMPO SCORPIO-71 MARTINEZ MORENO ELBA 0,00

3048 ALCAMPO SCORPIO-71 PLACER MARTINEZ MARIA 0,00

3065 ATLETISMO SANTA ISABEL FLORIA CANALIS LAURA 0,00

3121 C.A TRIALS LOPEZ BURGOS ANA 0,00

3122 C.A TRIALS GRACIA ORERA IXEYA 0,00

3123 C.A TRIALS LAFUENTE ABAD ELENA 0,00

3262 C.A. Fraga-Bajo Cinca GONZÁLEZ GRAMUN IRMA 0,00

3080 C.A.BARBASTRO POZA GRASA SABINA 0,00

3151 ELITE SPORT IBAÑEZ AZOUGAGH NOA 0,00

3153 ELITE SPORT ABADIA AGUDO ALBA 0,00

3165 Enrique de Ossó GRACIA LOU IXEYA MARINA 0,00

3274 HINACO MONZÓN PLAYAN GIRON LARA 0,00

3277 HINACO MONZÓN BALLARIN GUAL PAULA 0,00

3278 HINACO MONZÓN FORTON BERMON TANIA 0,00

3286 INTEC ZOITI CABRERO LÓPEZ ÁNGELA 0,00

3134 SANSUEÑA ALTOLAGUIRRE LOZANO MARIA 0,00

3215 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ MARTIN ARBIOL ALICIA 0,00

3257 VALDESPARTERA - SAN JORGE HIDALGO PÉREZ CARLA 0,00

3232 ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA ISABEL 0,00

3243 ZARAGOZA ATLETISMO MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ 0,00

3357 ZENIT ANCHELEGUES RODRIGUEZ ESTELA 0,00

3349 ZENIT GALAN ROMERO ANA 0,00

3343 ZENIT ARMAÑAC NAVARRA LUISA PILAR 0,00

3112 C.A. UTEBO BENITO BIELA NATALIA  0,00

3083 C.A.BINEFAR MARCO SANCHEZ JOANNA 0,00



TRIPLE INFANTIL FEMENINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3017 ALAS CIRUGEDA SALVADOR SABINA 0,00

3023 ALAS PERNIA GARCIA VERA 0,00

3024 ALAS ANDRES VAZQUEZ VEGA 0,00

3030 ALCAMPO SCORPIO-71 NUÑO PARACUELLO LAURA 0,00

3047 ALCAMPO SCORPIO-71 PLACER MARTINEZ ANGELA 0,00

3117 C.A TRIALS MIÑANO GIL LUCIA 0,00

3118 C.A TRIALS FLORIDO   MELERO ELENA 0,00

3120 C.A TRIALS CALDERON CRUZ LUCIA 0,00

3263 C.A. Fraga-Bajo Cinca GARCIA PIRLA MARTA 0,00

3111 C.A. UTEBO MANTILLA ZALDIVAR JULIA 0,00

3077 C.A.BARBASTRO LACOMA MILLARUELO JULIA 0,00

3157 ELITE SPORT SEGURA SANTOLARIA JORGE 0,00

3159 ELITE SPORT ZARATE BRIZ LAURA 0,00

3166 Enrique de Ossó PEIRO GARZA CLAUDIA 0,00

3269 HINACO MONZÓN GUARNE MAYORAL BERTA 0,00

3282 HINACO MONZÓN SORINAS EZQUERRA ALICIA 0,00

3285 INTEC ZOITI LATORRE BALLARIN SARA 0,00

3292 INTEC ZOITI BERNAL BELENGUER LORETO 0,00

3129 SANSUEÑA URZOLA AGUILAR ALICIA 0,00

3206 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ZAPATER GRIÑON DIANA 0,00

3221 VALDESPARTERA - SAN JORGE URBANO CALVO JIMENA 0,00

3229 ZARAGOZA ATLETISMO BUENO ORTEGA CARLA 0,00

3240 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS LUNA 0,00

3241 ZARAGOZA ATLETISMO GONZALEZ FIGOLS VEGA 0,00

3352 ZENIT EJEA DÍAZ EVA 0,00

3089 C.A.BINEFAR PENELLA DE SALAS DANIELA 0,00



ALTURA INFANTIL FEMENINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1,20 1,30 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,63 MAX

3006 ALAS CASTILLO GARCÍA MARIA
3010 ALAS SAMPEDRO ARENERE EMMA
3020 ALAS ANDRES RODRIGUEZ SARAY
3028 ALCAMPO SCORPIO-71 GIL GONZALEZ INES
3039 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ-RUBIO TELLO DANIELA
3062 ATLETISMO SANTA ISABEL GUERRERO PORTILLO LUCIA
3124 C.A TRIALS MARTINEZ LAZARO SARA
3265 C.A. Fraga-Bajo Cinca SORO CANTERO ALBA
3266 C.A. Fraga-Bajo Cinca CANALIS SORIA IRENE
3075 C.A.BARBASTRO HERVAS MUIZZI AINHOA
3084 C.A.BINEFAR APOLINAR LLARI MARIA
3086 C.A.BINEFAR CABALLERO SCORONMA LUCIA
3087 C.A.BINEFAR PORTA PUYOL VALERIA
3150 ELITE SPORT SANCHO MARTINEZ LUCIA
3169 Enrique de Ossó FRANCES MARTI ALBA
3276 HINACO MONZÓN SORINAS PURROY MALENA
3279 HINACO MONZÓN AGUILERA FORTON VIOLETA
3280 HINACO MONZÓN OROS CARTIE ROCIO
3287 INTEC ZOITI ALTEMIR MIRANDA JULIA
3314 INTEC ZOITI TOQUERO ARIAS ANABEL
3130 SANSUEÑA YAGUE RAMON MARIANA
3135 SANSUEÑA BALET BENITEZ CARLA
3138 SANSUEÑA FAÑANAS SOLANAS MARIA
3207 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PRATS INSA REBECA
3223 VALDESPARTERA - SAN JORGE LAPUENTE CORTES LORENA
3225 ZARAGOZA ATLETISMO BARSAN VASILACHE DORI
3244 ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA
3256 ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGO ARROYO PILAR
3351 ZENIT ALEGRE PELLICENA IRENE
3344 ZENIT FORNIES BARRERIA INES
3113 C.A. UTEBO RASO CAJAL LUCÍA  
3115 C.A. UTEBO GARCÍA CARBO ADRIANA  



PÉRTIGA INFANTIL FEMENINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1,20 1,35 1,50 1,65 1,80 1,95 2,10 2,25 2,40 2,55 MAX

3007 ALAS SCHNEIDER VICENTE VIOLETA
3281 HINACO MONZÓN CALDERON PORCEL ALMA
3034 ALCAMPO SCORPIO-71  SANZ CALAVIA INÉS
3044 ALCAMPO SCORPIO-71 VERGARA ROMERO INÉS
3072 C.A.BARBASTRO GONZALEZ MONTANER SILVIA
3081 C.A.BINEFAR CAMPO BAQUERO ALEXIA
3154 ELITE SPORT PELEGRIN ARTUS MARIA
3328 INTEC ZOITI PEREZ ARRIBAS MARA
3222 VALDESPARTERA - SAN JORGE TIERRA MONREAL PAULA
3245 ZARAGOZA ATLETISMO AGESTA BROTO GISELLE
3246 ZARAGOZA ATLETISMO FANDOS PALOMERA ANDREA



PESO INFANTIL FEMENINO

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

3008 ALAS BARRADO ALFARO OLIMPIA 0,00

3012 ALAS LÓPEZ YESA NATALIA 0,00

3082 C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA 0,00

3086 C.A.BINEFAR CABALLERO SCORONMA LUCIA 0,00

3087 C.A.BINEFAR PORTA PUYOL VALERIA 0,00

3218 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PRADAS RAMIA ALEJANDRA 0,00

3131 SANSUEÑA GARCIA PELAEZ MARIOLA 0,00

3026 ALCAMPO SCORPIO-71 CASADO BLANCO JULIA 0,00

3035 ALCAMPO SCORPIO-71 ORTÍN NOVELLÓN IRENE 0,00

3125 C.A TRIALS MARTINEZ LAZARO INES 0,00

3260 C.A. Fraga-Bajo Cinca GIBERT MESSEGUER NAUSICA 0,00

3264 C.A. Fraga-Bajo Cinca REDON CAMARASA MARTA 0,00

3114 C.A. UTEBO BERBEGAL MARTÍN PAULA 0,00

3076 C.A.BARBASTRO ABADIAS FRANCO INES 0,00

3152 ELITE SPORT SERON PASTOR ALBA 0,00

3155 ELITE SPORT GONZALEZ PINILLA CARLA 0,00

3158 ELITE SPORT PINILLA PEREZ MARCOS 0,00

3163 Enrique de Ossó CATALAN LOZANO PAULA 0,00

3270 HINACO MONZÓN LAFUENTE GALLEGO LUZIA 0,00

3275 HINACO MONZÓN TOMAS TURMO LUCIA 0,00

3303 INTEC ZOITI MARIN CANCER CATIA 0,00

3316 INTEC ZOITI BENITEZ BUISAN LEYRE 0,00

3330 INTEC ZOITI BAJÉN SARVISÉ IRENE 0,00

3219 VALDESPARTERA - SAN JORGE BARRIO AGUELO MARIA ISABEL 0,00

3220 VALDESPARTERA - SAN JORGE GARCIA CHAZO ALBA 0,00

3236 ZARAGOZA ATLETISMO ESTEBAN BONACHO NOA 0,00

3242 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO NAROA 0,00

3247 ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ GRACIA IZARBE 0,00

3344 ZENIT FORNIES BARRERIA INES 0,00



RELEVOS INFANTIL FEMENINO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO
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5



3006 Relevo ALAS CASTILLO GARCÍA MARIA
3009 Relevo ALAS MORTE GIRAL PAULA
3013 Relevo ALAS PÉREZ LUZÓN PÍA
3014 Relevo ALAS GONZALEZ MARTÍNEZ MARTA
3017 Relevo ALAS CIRUGEDA SALVADOR SABINA
3018 Relevo ALAS GARCÉS DE VAL IRENE
3019 Relevo ALAS GALINDO ESTEBAN LAIA
3024 Relevo ALAS ANDRES VAZQUEZ VEGA
3062 Relevo ATLETISMO SANTA ISABEL GUERRERO PORTILLO LUCIA
3063 Relevo ATLETISMO SANTA ISABEL AZNAR ROYO MARIA
3065 Relevo ATLETISMO SANTA ISABEL FLORIA CANALIS LAURA
3066 Relevo ATLETISMO SANTA ISABEL URIEL GUINDA CANDELA
3117 Relevo C.A TRIALS MIÑANO GIL LUCIA
3118 Relevo C.A TRIALS FLORIDO   MELERO ELENA
3119 Relevo C.A TRIALS COLCHERO   CABREJAS IRENE
3124 Relevo C.A TRIALS MARTINEZ LAZARO SARA
3073 Relevo C.A.BARBASTRO SUBIRA GALIANA SELENE
3074 Relevo C.A.BARBASTRO TABOADA ARENALES JULIA
3076 Relevo C.A.BARBASTRO ABADIAS FRANCO INES
3080 Relevo C.A.BARBASTRO POZA GRASA SABINA
3090 Relevo C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ MALENA
3149 Relevo ELITE SPORT SERON DE LA TORRE IRUNE
3151 Relevo ELITE SPORT IBAÑEZ AZOUGAGH NOA
3154 Relevo ELITE SPORT PELEGRIN ARTUS MARIA
3156 Relevo ELITE SPORT RILLO CASTAN SHEILA 
3160 Relevo Enrique de Ossó VARONA CARMONA LUNA
3163 Relevo Enrique de Ossó CATALAN LOZANO PAULA
3166 Relevo Enrique de Ossó PEIRO GARZA CLAUDIA
3168 Relevo Enrique de Ossó CALAVIA MARIN MARIA
3269 Relevo HINACO MONZÓN GUARNE MAYORAL BERTA
3270 Relevo HINACO MONZÓN LAFUENTE GALLEGO LUZIA
3271 Relevo HINACO MONZÓN MAZCARAY ASENSIO JARA
3272 Relevo HINACO MONZÓN TRIGO QUELLA MARTA
3284 Relevo INTEC ZOITI CASAUS BENTUÉ IRENE
3287 Relevo INTEC ZOITI ALTEMIR MIRANDA JULIA
3290 Relevo INTEC ZOITI VILLACAMPA BETRÁN JULIA
3294 Relevo INTEC ZOITI ALASTRUE HERNANDEZ LUCIA
3300 Relevo INTEC ZOITI GUZMAN ANGULO SARA
3304 Relevo INTEC ZOITI SUPERVÍA ÁLVAREZ MARTA
3314 Relevo INTEC ZOITI TOQUERO ARIAS ANABEL
3319 Relevo INTEC ZOITI LAGUARTA MOLINA MARÍA
3128 Relevo SANSUEÑA TOLOSANA GALLIGO CRISTINA
3130 Relevo SANSUEÑA VICENTE CANDIL DANIELA
3132 Relevo SANSUEÑA MOLINA JOSA PATRICIA
3132 Relevo SANSUEÑA URZOLA AGUILAR ALICIA
3133 Relevo SANSUEÑA NSUE PABLOS CARLOTA
3134 Relevo SANSUEÑA ALTOLAGUIRRE LOZANO MARIA
3138 Relevo SANSUEÑA FAÑANAS SOLANAS MARIA
3203 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ SANZ SANCHO ARIADNA
3204 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ LAHOZ ALEJOS ESTELA
3206 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ZAPATER GRIÑON DIANA
3207 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PRATS INSA REBECA
3212 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ALEJOS SANCHO ISABEL
3212 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NAVARRO TOMAS PANDORA



3217 Relevo TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ARAGUES CORRIOL CAROLINA
3356 Relevo ZENIT DILOY MARTINEZ IRENE
3355 Relevo ZENIT ABAD INFANTES SUKEY
3354 Relevo ZENIT CARRATO IZUEL SARA
3353 Relevo ZENIT SEDEÑO JIMENEZ GABRIELA
3225 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO BARSAN VASILACHE DORI
3226 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA
3227 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO ABADIA ARQUILLUE CRISTINA
3229 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO BUENO ORTEGA CARLA
3230 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO POPA ERIKA ANDREEA
3231 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO SANCHO MARTINEZ ESTELA MARÍA
3251 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ
3252 Relevo ZARAGOZA ATLETISMO MESTRE SENRA VICTORIA
3025 Relevo A ALCAMPO SCORPIO-71 IÑARREA BUSTOS AINHOA
3033 Relevo A ALCAMPO SCORPIO-71 ABAD SEGURA MARIA
3043 Relevo A ALCAMPO SCORPIO-71 ALCONCHEL DE LA TORRE JUDITH
3047 Relevo A ALCAMPO SCORPIO-71 PLACER MARTINEZ ANGELA
3026 Relevo B ALCAMPO SCORPIO-71 CASADO BLANCO JULIA
3032 Relevo B ALCAMPO SCORPIO-71 ALCAINE GRACIA ADRIANA
3040 Relevo B ALCAMPO SCORPIO-71 ZOCO LÓPEZ AINARA
3051 Relevo B ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO SAMPER VICTORIA
3035 Reserva ALCAMPO SCORPIO-71 ORTÍN NOVELLÓN IRENE 
3081 Relevos C.A.BINEFAR CAMPO BAQUERO ALEXIA
3083 Relevos C.A.BINEFAR MARCO SANCHEZ JOANNA
3088 Relevos C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA
3091 Relevos C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA


